

F A K T Ú R A



Dodávateľ: SLOVENSKÉ BIOLOGICKÉ SLUŽBY, a.s.

Kremnička 2
97405 Banská Bystrica
IČO : 35706660 IČ DPH : SK2020264917
DIČ : 2020264917

Rada dokladov : 912
Číslo dokladu : 170054

Variabilný symbol: 912170054

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sa, vložka číslo: 894/S

Objednávka :

Telefón : +421918688741

Fax :

E-mail : pd@sbsas.sk

IBAN : SK03 1111 0000 0066 1971 5007

SWIFT : UNCRSKBX

Bank. spojenie : 6619715007 / 1111

KS: 0308

Miesto určenia :

Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"
štátny podnik

Parková 13
95193 Topoľčianky

SK
Slovenská republika

IČO : IČ DPH :

IČO : 31447708 IČ DPH:SK2020412196

Dátum splatnosti : 14.6.2017
Dátum vyhotovenia dokladu : 31.5.2017
Dátum dodania/prijatia platby : 31.5.2017

Forma úhrady : Platobným príkazom
Popis dodávky :
Spôsob dopravy :
Zákazka : 962

riadok č.	Označenie	Popis dodávky	Množstvo MJ	Jednotková cena	Celková cena	Zľava %	Úprava ceny +/- %	DPH %	Celkom s DPH
-----------	-----------	---------------	-------------	-----------------	--------------	---------	-------------------	-------	--------------

Dodací list 551510053

1	221 CAN000106627797	Býčie sperma KICKBALL ,štátny register:AML-015	25,00	16,00	400,00			20	480,00
2	221 US 70358061	Býčie sperma SALOON ,štátny register:MED-077	25,00	24,00	600,00			20	720,00
3	223 NL000747281690	Býčie sperma NICKSON ,štátny register:SRE-006	25,00	19,00	475,00			20	570,00
4	371 2101031	Pipety krycie	50,00 ks	0,07	3,50			20	4,20
5	371 2101054	Rukavice veterinárne Minitub	200,00 ks	0,09	18,00			20	21,60
					1 496,50				1 795,80

Celkom k úhrade EUR
SKK

1 795,80
54 100,27

Konverzný kurz SKK/EUR

30,1260

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	1 496,50	299,30	1 795,80
		1 496,50	299,30	1 795,80

Dátum:

12 JÚN 2017

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje:

Eh

SLOVENSKÉ BIOLOGICKÉ SLUŽBY, a.s.
Kremnička 2
974 05 Banská Bystrica
Regionálne stredisko Žarnovica a Nitra
Ul. Slobody 136, 966 81 Žarnovica

Stellerová

Vystavil : Mgr.Stellerová Mária

Faktúra : 912170054

Strana: 1 / 1